de exercício financeiro 
R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) 
CAMPO GRANDE/MS 

ABIPEM — ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE INSTITUIÇÕES DE 
PREVIDÊNCIA MUNICIPAIS E ESTADUAIS 
Valor referente a 4 (quatro) inscrições no 7° Congresso 
Brasileiro de Investimentos 
R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais). 
FLoRiANÓPous/SC 

FUNDO DE 

FAVORECIDO 

OBJETO 

VALOR GLOBAL: 

LOCALIDADE: 

FAVORECIDO 

OBJETO 

VALOR GLOBAL: 

LOCALIDADE: 

FAVORECIDO 

OBJETO 

VALOR GLOBAL: 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE AMAMBAI - PREVIBAI 

ADIMPMS — ASSOCIAÇÃO DOS INSTITUTOS MUNICIPAIS E 

ESTADUAL DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL. 

Valor referente a 10 (dez) inscrições no Congresso Estadual 
de Previdência. 
R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). 
PONTA PORÃ/MS 

ABIPEM — ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE INSTITUIÇÕES DE 

PREVIDÊNCIAS ESTADUAIS E MUNICIPAIS 

Valor referente a 04 (quatro) inscrições no 58° Congresso 
Nacional da ABIPEM. 
R$ 4.560,00 (quatro mil, quinhentos e sessenta reais) 
FOZ DO IGUAÇU/PR 

ANEPREM — ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE ENTIDADES DE 

PREVIDÊNCIA DOS ESTADOS E MUNICÍPIOS 

Valor referente a 03 (três) inscrições na Oficina Técnica 
Conjunta Nacional — CADPREV de ponta a ponta e novo 
GESCON. 
R$ 1.470,00 (um mil, quatrocentos e setenta reais). 

LOCALIDADE: BONITO/MS 

FAVORECIDO ANEPREM — ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE ENTIDADES DE 

PREVIDÊNCIA DOS ESTADOS E MUNICÍPIOS 

OBJETO Valor referente a 01 (uma) inscrição na Oficina Nacional de 
Benefícios — Passo a passo. 

VALOR GLOBAL: 

LOCALIDADE: